附件1：
围标串标和虚假投标告知书

各供应商：
供应商是国防和军队建设的重要支撑力量，长期以来，各供应商积极依法参加物资采购活动，在保障建设发展中作出了重要贡献。但是，少数供应商为了谋取非法利益铤而走险，围标串标、虚假投标，甚至拉关系、架天线，搞利益输送，扰乱了采购秩序，破坏了行业风气，损害了军队利益。
为打造公开、公平、公正的采购工作环境，维护军队权益，确定在空军开展打击围标串标和虚假投标专项治理活动，对违规问题：“零容忍”，采取强力措施打击防范，一经发现违规问题，坚决依法从严从速从重处理。同时，我们广泛征集违规问题线索，供应商掌握有关围标串标和虚假投标线索的，可向采购管理部门电话：0817-368737反映。

                   供应商全称：                  (盖章)
法定代表人（或授权代表）：          （签字或盖章）
                                          年   月   日

附件2：
[bookmark: _GoBack]非外资（含港澳台）独资企业或外资控股企业
书面声明

xx采购机构：
我方参加贵部组织的（项目编号、项目名称）采购活动，在此郑重声明：我公司为非外资（含港澳台）独资企业或外资控股企业。
如果我方违反上述声明内容，愿意承担由此导致的一切不利后果和法律责任。
特此声明！

                            供应商全称：                 （盖章）
                      法定代表人（或授权代表）：          （签字或盖章）
                                                 年   月   日

购买采购文件登记表

	项目名称
（必填）

	项目编号
（必填）

	包号

	购买单位名称
（必填）

	购买单位地址
（必填）

	购买日期
（必填）

	邮编（选填）

	报名供应商经办人信息
	姓    名（必填）

	手机号码（必填）

	办公电话（选填）

	传真号码（选填）

	电子邮箱（必填）

	（1） 单位介绍信；                                        （     ）
（2）经办人身份证复印件。                                 （     ）

注：所有资料加盖单位公章。

	报名供应商经办人签字
（必填）